
           

ZARZĄDZENIE Nr 20/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia  2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Generatora eNGO jako internetowego systemu 

informatycznego służącego do kompleksowej obsługi  zadań publicznych w mieście 

Koninie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm..) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Generator eNGO jako narzędzie służące do kompleksowej obsługi  

kontraktacji zadań publicznych za pośrednictwem Internetu dostępne pod adresem 

konin.engo.org.pl. 

                                                                           

§ 2. 

Przyjmuje się instrukcje korzystania z Generatora eNGO stanowiące załączniki nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Koninie współpracującym z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                  

i o wolontariacie. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Piotr Korytkowski 

 


